
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

株式会社　金田工務店
2,687,300 鳥取県西伯郡伯耆町谷川240番地1 R6.9.20 除草及び転石、立木撤去 R6.9.18 有限会社　中島工業

　除草　　13,000㎡ 有限会社　藤本組
有限会社　中島工業 R6.9.24 　転石集積　　一式 入札回数 株式会社　三徳興産

2,640,000 　立木撤去　　４本 1 回
代表取締役 中島　誠 R6.12.27

株式会社ランドサイエンス
4,260,300 鳥取県米子市石井695番地9 R6.9.18 ・「キカラシ」（菜の花）の種子 R6.9.18 鳥取西部農業協同組合

　　920袋（1ｋｇ/1袋） 農家の家しんしん米子店
有限会社　山陰アグリ R6.9.19 ・「レンゲ」の種子 入札回数

2,997,500 　農家の店　しんしん米子店 　　1,385袋（1ｋｇ/1袋） 1 回
R6.9.30

店長　黒見　俊浩

株式会社ランドサイエンス
1,148,400 鳥取県米子市両三柳2864番地10 R6.9.18 ・「レンゲ」の種子 R6.9.18 鳥取西部農業協同組合

　　580袋（1ｋｇ/1袋） 農家の家しんしん米子店
株式会社　ランドサイエンス R6.9.19 入札回数

765,600 1 回
代表取締役　浅沼　透 R6.9.30

景観形成
作物栽培
推進事業

産業課
令和６年度緑肥作物「レン
ゲ」の種子購入業務

伯耆町

(66.6%)

大滝放牧
場改良事
業

産業課
大滝放牧場除草及び転
石、立木撤去工事

宇代

(94.2%)

景観形成
作物栽培
推進事業

産業課
令和６年度「キカラシ」（菜
の花）及び「レンゲ」の種
子購入業務

伯耆町

(70.3%)

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名


